
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА БРЯНСКА

Постановление от 02 октября 2017 г. № 1270-пг
Об утверждении списков победителей конкурсов на соискание

денежного поощрения (премии) лучших педагогических работников
муниципальных образовательных учреждений города Брянска

Руководствуясь Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2010 года № 378 «О денеж-

ном поощрении лучших педагогических работников города Брянска», на основании решения Совета при Главе города

Брянска по определению победителей конкурсов на соискание денежного поощрения (премии) лучших педагогических

работников муниципальных образовательных учреждений города Брянска (протокол №2 от 26.09.2017), в целях развития

в городе Брянске приоритетного национального проекта «Образование» и стимулирования творческой активности педа-

гогических работников муниципальных образовательных учреждений города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые списки победителей конкурсов на соискание денежного поощрения (премии) лучших педа-

гогических работников муниципальных образовательных учреждений города Брянска.

2. Постановления вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

А.А. ХЛИМАНКОВ,

Глава города Брянска

06.10.2017 г. № 42 (930)

 
 

          
       02  2017   1270-  

 
 

    
     

 
 

/  
, ,    

 
 

1 
 

  
 

  
  «  

  11» .  

    
 

2 
 

  
 

  
  

«  4» .  

  
 

3 

 
  

 
 

  
  «  
  11 . » 

    
 

4 
 

  
 

  
   

«  7  
.   . . » .  

 
  

 
 



ОФИЦИАЛЬНО06.10.2017 г. № 42 (930)2

5 

 
  

 
 

  
   

«  6» .  
  

6 
 

  
 

  
  «  

  1  . . » 
  

7 

 
  

 
 

  
   

«  1» .  

   
 

8 
 

  
 

  
  «  

  1  . . » 
  

9  
  

  
  «  

  1  . . » 
  

10  
  

  
   

«  5» .  

  
 

11 
 

  
 

  
  «  
  64» .  

  
 

12 
 

  
 

  
   

«   27     
. . » 

 
 

13 
 

  
 

  
   

«  6» .  

  
 

14 

 
  

 
 

  
   

«  5» .  
  

15 
 

  
 

  
  «  

  1  . . » 
  

16 
 

  
 

  
  «  
  1» .  

 
  

17 

 
  

 
 

  
  «  
  64» .  

  
 

18 
  

  
 

  
  «  
  36» .  

    
 

19 
  

  
 

  
   

«  1» .  
  

20 

  
  

 
 

  
   

«  1» .  
  



3ОФИЦИАЛЬНО 06.10.2017 г. № 42 (930)

 
          

       02  2017   1270-  
 

 
  

       
    

 
 

/  
, , 

 
   

  

1   
 

   
    

 81 « » .  
 

2   
 

   
     88 

« » .  
 

3   
  

   
     89 

« » .  
 

4   
 

   
    

   85 « » .  
 

5   
 

   
     137 

« » .  
 

6   
 

   
    

 22 «  » .  
  

7   
 

   
     136 

« » .  
 

8   
 

   
    

   134 « » .  

 
 

9   
 

   
    

   115 « » .  

 
 

10   
 

   
     89 

« » .  

 
 

11   
 

   
    

  
 144 « » .  

-  

12   
 

   
     130 

«  » .  
  

13   
  

   
     89 

« » .  
 

14   
 

   
  «   

 -    155 « » .  
 

15   
 

   
     

    
    116 « » 

.  

 

16 
 
 

 

   
     117 

« » .  
 



ОФИЦИАЛЬНО06.10.2017 г. № 42 (930)4

17   
 

   
    

   62 «  » .  
 

18   
 

   
    

  
 141 « » .  

 

19   
 

   
    

  
 108 « » .  

 
 

20   
 

   
    

   138 « » .  
  

21   
  

   
    

 47 « » .  
 

22   
 

   
     157 

«  » .  
 

23   
  

   
     30 

« » .  
 

24   
 

   
     89 

« » .  
 

25   
 

   
    

   139 « » .  
 

 
 
 

 
          

 02  2017   1270-  
 

  
       

     
 

 
/  

, , 
 

     

1 
 

  
 

   
  «   

» .  

  
 

2 
  

 
 

   
  «   

» .  

  
 

3 
  

 
 

   
  «   

»   .  

  
 

4   
 

   
  «   

» .  

  
 

5 
  

 
 

   
  «   

  » .  

  
 

 
 

 
 

 



ОФИЦИАЛЬНО 5

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Снегиревой Татьяной Геннадь-

евной, адрес: 241035, г. Брянск, мкр. Московский, д. 44 А,

тел. 8-915-534-59-84, адрес электронной почты: snegire-

vatanya1985@yandex.ru, номер квалификационного атте-

стата 32-15-243, в отношении земельного участка с

кадастровым номером 32:28:0014511:26, расположенного

по адресу: Брянская обл., г. Брянск, тер ГО Союзная-1,

гараж 12, выполняются кадастровые работы по уточнению

местоположения границы и площади земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Булхов Дмитрий

Алексеевич, СНИЛС 077-314-775 83. 

Собрание заинтересованных лиц (смежных землепользо-

вателей) по поводу согласования местоположения границ

состоится 6 ноября 2017 года в 11:00 по адресу: г. Брянск,

мкр. Московский, д. 44 А, кабинет 111. 

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: г. Брянск, мкр. Московский, д. 44

А, кабинет 111 по будням с 9:00 до 18:00, с перерывом на

обед с 13:00 до 14:00. 

Обоснованные возражения относительно местоположе-

ния границ, содержащихся в проекте межевого плана, и

требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются в

течении 30 календарных дней после выхода данного изве-

щения по адресу: г. Брянск, мкр. Московский, д. 44 А, ка-

бинет 111 по будням с 9:00 до 18:00, с перерывом на обед с

13:00 до 14:00. 

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-

рых требуется согласовать местоположения границы: вы-

зываются правообладатели смежных земельных участков в

границах кадастрового квартала: 32:28:0014527.

При проведении согласования местоположения границ за-

интересованным лицам и их представителям необходимо

иметь документы удостоверяющие личность, документы, под-

тверждающие полномочия представителей заинтересованных

лиц, а также документы, подтверждающие права заинтересо-

ванных лиц на соответствующие земельные участки.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Юрасовым Юрием Вячеславо-

вичем, 241022, Брянская область, г. Брянск, ул. Одесская,

д.3, кв. 30, bkb32@yandex.ru, +7-920-845-45-33, 32-11-37 в

отношении земельного участка с кадастровым номером

32:28:0011704:844, расположенного по адресу:  Брянская

область, г Брянск, тер ГО Камвольный-4, гараж 12 вы-

полняются кадастровые работы по уточнению местополо-

жения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Кабишев Дмит-

рий Павлович, Брянская область, г.Брянск, ул. Институт-

ская, д.4, кв. 11, тел.  +79102330763.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования

местоположения границ состоится по адресу: Брянская

область, г. Брянск, ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104 «10»

ноября 2017 г. в 12 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: Брянская область, г.Брянск, ул.

Софьи Перовской, д. 63, оф. 104.

Обоснованные возражения относительно местоположе-

ния границ, содержащихся в проекте межевого плана, и

требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются с

«23» октября 2017 г. по «10» ноября 2017 г. по адресу: Брян-

ская область, г.Брянск, ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104. 

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-

рых требуется согласовать местоположение границ распо-

лагаются в кадастровом квартале 32:28:0011704. Для

согласования земель, находящихся в постоянном бессроч-

ном пользовании ГО Камвольный-4 приглашается предсе-

датель.

При проведении согласования местоположения границ

при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий

личность, а также документы, подтверждающие права на

соответствующий на земельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Юрасовым Юрием Вяче-

славовичем, 241022, Брянская область, г. Брянск,

ул. Одесская, д.3, кв. 30, bkb32@yandex.ru, +7-920-

845-45-33, 32-11-37 в отношении земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0041210:18, располо-

женного по адресу: Брянская область, г. Брянск,

Фокинский район, СО Дормаш-4, уч. 40 выпол-

няются кадастровые работы по уточнению местопо-

06.10.2017 г. № 42 (930)

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ



ОФИЦИАЛЬНО06.10.2017 г. № 42 (930)6

ложения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Сичкова

Елена Александровна, Россия, Брянская область,

г.Брянск, Фокинский р-н, просп. Московский, д.9,

кв. 13, тел.  +79103308427.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согла-

сования местоположения границ состоится по адресу:

Брянская область, г.Брянск, ул. Софьи Перовской,

д. 63, оф. 104 «10» ноября 2017 г. в 11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка

можно ознакомиться по адресу: Брянская область,

г.Брянск, ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104.

Обоснованные возражения относительно местопо-

ложения границ, содержащихся в проекте межевого

плана, и требования о проведении согласования ме-

стоположения границ земельных участков на местно-

сти принимаются с «23» октября 2017 г. по «10»

ноября 2017 г. по адресу: Брянская область, г.Брянск,

ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104. 

Смежные земельные участки, с правообладателями

которых требуется согласовать местоположение гра-

ниц располагаются в кадастровом квартале

32:28:0041210. Для согласования земель, находя-

щихся в постоянном бессрочном пользовании СО

Дормаш-4 приглашается председатель.

При проведении согласования местоположения гра-

ниц при себе необходимо иметь документ, удостове-

ряющий личность, а также документы,

подтверждающие права на соответствующий на зе-

мельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Юрасовым Юрием Вяче-

славовичем, 241022, Брянская область, г. Брянск,

ул. Одесская, д.3, кв. 30, bkb32@yandex.ru, +7-920-

845-45-33, 32-11-37 в отношении земельного участка

с кадастровым номером 32:28:0041210:243, располо-

женного по адресу: Брянская область, г. Брянск,

Фокинский район, СО Дормаш-4, уч. 243 выпол-

няются кадастровые работы по уточнению местопо-

ложения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Ляхова На-

талья Яковлевна, Брянская область, г.Брянск, Бежиц-

кий район, ул. Вокзальная, д.158А, кв. 15,

тел. +79102352171.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согла-

сования местоположения границ состоится по адресу:

Брянская область, г.Брянск, ул. Софьи Перовской,

д. 63, оф. 104 «10» ноября 2017 г. в 11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка

можно ознакомиться по адресу: Брянская область,

г.Брянск, ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104.

Обоснованные возражения относительно местопо-

ложения границ, содержащихся в проекте межевого

плана, и требования о проведении согласования ме-

стоположения границ земельных участков на местно-

сти принимаются с «23» октября 2017 г. по «10»

ноября 2017 г. по адресу: Брянская область, г.Брянск,

ул. Софьи Перовской, д. 63, оф. 104. 

Смежные земельные участки, с правообладателями

которых требуется согласовать местоположение гра-

ниц располагаются в кадастровом квартале

32:28:0041210. Для согласования земель, находя-

щихся в постоянном бессрочном пользовании СО

Дормаш-4 приглашается председатель.

При проведении согласования местоположения гра-

ниц при себе необходимо иметь документ, удостове-

ряющий личность, а также документы,

подтверждающие права на соответствующий на зе-

мельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Аракеляном Акопом Олегови-

чем, почтовый адрес: 241050, Брянская область, г. Брянск,

ул. Фокина, д. 119, оф. 2, адрес электронной почты:

Brauglir@yandex.ru, контактный телефон: 8(4832)66-34-62,

номер регистрации в государственном реестре лиц, осу-

ществляющих кадастровую деятельность: №35545, выпол-

няются кадастровые работы в отношении земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0040903:290, распо-

ложенного по адресу: обл. Брянская, г. Брянск, тер. со Ав-

тодор, 249, кадастровый квартал 32:28:0040903.

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-

рых требуется согласовать местоположение границ распо-

ложены в кадастровом квартале 32:28:0040903.

Заказчиком кадастровых работ является Морозов Феликс

Владимирович, проживающий по адресу: обл. Брянская,

гор. Брянск, ул. Ромашина, дом 35, кв. 63, контактный те-

лефон: 8-920-607-19-13.

Собрание по поводу согласования местоположения гра-

ниц состоится по адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск,



ОФИЦИАЛЬНО 7

ул. Фокина, д.119, оф. 2, 8 ноября 2017 года в 12 часов.

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск,

ул. Фокина, д.119, оф. 2.

Требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются с 6

октября 2017 года по 7 ноября 2017 года, обоснованные

возражения о местоположении границ земельных участков

после ознакомления с проектом межевого плана прини-

маются с 6 октября 2017 года по 7 ноября 2017 года, по

адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск, ул. Фокина, д.119,

оф. 2.

При проведении согласования местоположения границ

при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий

личность, а также документы о правах на земельный уча-

сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального

закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-

тельности»)

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Аракеляном Акопом Олегови-

чем, почтовый адрес: 241050, Брянская область, г. Брянск,

ул. Фокина, д. 119, оф. 2, адрес электронной почты:

Brauglir@yandex.ru, контактный телефон: 8(4832)66-34-62,

номер регистрации в государственном реестре лиц, осу-

ществляющих кадастровую деятельность: №35545, выпол-

няются кадастровые работы в отношении земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0032008:197, распо-

ложенного по адресу: Брянская область, г Брянск, тер ГСК

Родина, гараж 131, кадастровый квартал 32:28:0032008.

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-

рых требуется согласовать местоположение границ распо-

ложены в кадастровом квартале 32:28:0032008.

Заказчиком кадастровых работ является Антошина Зоя

Ивановна, проживающая по адресу: г. Москва, ул. Бори-

совские пруды, д.18 корпус 1 кв. 696, контактный телефон:

8-980-333-82-70.

Собрание по поводу согласования местоположения гра-

ниц состоится по адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск,

ул. Фокина, д.119, оф. 2, 8 ноября 2017 года в 12 часов.

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск,

ул. Фокина, д.119, оф. 2.

Требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются с 6

октября 2017 года по 7 ноября 2017 года, обоснованные

возражения о местоположении границ земельных участков

после ознакомления с проектом межевого плана прини-

маются с 6 октября 2017 года по 7 ноября 2017 года, по

адресу: 241050, Брянская обл., г. Брянск, ул. Фокина, д.119,

оф. 2.

При проведении согласования местоположения границ

при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий

личность, а также документы о правах на земельный уча-

сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального

закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-

тельности»)

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Немковой Ириной Вячесла-

вовной г. Брянск, Советский район, ул. Дуки 48, эл. почта

E-mail: kadin032@gmail.com , 56-44-98, №18624.

(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, адрес

электронной почты, контактный телефон, № регистрации

в государственном реестре лиц осуществляющих

кадастровую деятельность)

выполняются кадастровые работы в отношении земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0011003:173, распо-

ложенного по адресу: Брянская область, г Брянск, тер ГО

Железобетонщик, д 117, 32:28:0011003.

(адрес (местоположение), номер кадастрового квартала)

Заказчиком кадастровых работ является Гайдуков А.В.,

почтовый адрес: Брянская обл., г. Брянск, пер. Кирова, 122,

кв. 18, тел. 8-915-538-54-12. 

(фамилия, инициалы физического лица

или наименование юридического лица, его почтовый

адрес и контактный телефон)

Собрание по поводу согласования местоположения гра-

ницы состоится по адресу: 

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14 «17» ноября

2017 г. в 09 часов 10 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: 

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14.

Требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются с «19»

октября 2017 г. по «16» ноября 2017 г., обоснованные возра-

жения о местоположении границ земельных участков после

ознакомления с проектом межевого плана принимаются с

«19» октября 2017 г. по «16» ноября 2017 г. по адресу:

06.10.2017 г. № 42 (930)



ОФИЦИАЛЬНО06.10.2017 г. № 42 (930)8

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14.

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-

рых требуется согласовать местоположение границы: зе-

мельные участки, расположенные в кадастровом квартале

32:28:0011003 (местоположение участков: смежные с зе-

мельным участком, в отношение которого проводятся ка-

дастровые работы), а также все заинтересованные лица.

При проведении согласования местоположения границ

при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий

личность, а также документы о правах на земельный уча-

сток (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального

закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой дея-

тельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ

СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Немковой Ириной Вячесла-

вовной г. Брянск, Советский район, ул. Дуки 48, эл. почта

E-mail: kadin032@gmail.com , 56-44-98, №18624.

(фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, 

электронной почты, контактный телефон,

№ регистрации в государственном реестре лиц 

кадастровую деятельность)

выполняются кадастровые работы в отношении земельного

участка с кадастровым номером 32:28:0014201:674, распо-

ложенного по адресу: обл. Брянская, г. Брянск, тер СО На-

дежда, 472, 32:28:0014201.

(адрес (местоположение), номер кадастрового квартала)

Заказчиком кадастровых работ является Цеева Ф.Н., поч-

товый адрес: Брянская обл., г. Брянск, ул. Емлютина, 41, кв.

17, тел. 8-915-534-34-84. 

(фамилия, инициалы физического лица 

или наименование юридического лица, его почтовый

адрес и контактный телефон)

Собрание по поводу согласования местоположения гра-

ницы состоится по адресу: 

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14 «17» ноября

2017 г. в 09 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно

ознакомиться по адресу: 

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14.

Требования о проведении согласования местоположения

границ земельных участков на местности принимаются с

«19» октября 2017 г. по «16» ноября 2017 г., обоснованные

возражения о местоположении границ земельных участков

после ознакомления с проектом межевого плана прини-

маются с «19» октября 2017 г. по «16» ноября 2017 г. по

адресу: 

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д.3, каб. 14.

Смежные земельные участки, с правообладателями

которых требуется согласовать местоположение гра-

ницы: земельные участки, расположенные в кадаст-

ровом квартале 32:28:0014201 (местоположение

участков: обл. Брянская, г . Брянск, тер СО Надежда,

474), а также все заинтересованные лица.

При проведении согласования местоположения гра-

ниц при себе необходимо иметь документ, удостове-

ряющий личность, а также документы о правах на

земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи

40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности»).

Мунициальная газета Учредители и издатели газеты — Брянский городской Совет народных депутатов, 
Брянская городская администрация.

Главный редактор — Е.С. Артюшкова.
Подготовлено к печати ГУП «Брянское областное полиграфическое объединение»

согласно Муниципального контракта № 14 от 26.04.2017, заключенного
с Брянским городским Советом народных депутатов — страницы 1– 8.
Свидетельство о регистрации СМИ ПИ № ТУ 32-00309 от 26.06.2014.
Выдано Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных  технологий и массовых коммуникаций по Брянской области.
Время подписания в печать по графику — 18.00. Фактически — 18.00.

Отпечатано в ГУП «Брянское областное полиграфическое объединение», 
г. Брянск, пр-т Ст. Димитрова, 40

Телефон
отдела по связям

с общественностью 
и СМИ Брянского 

городского Совета
народных депутатов

(4832) 74-97-18

Тираж 100
Заказ № 

E-mail: bryanskpress@bryansk032.ru
www.bryansk032.ru

Адрес редакции и издателя:
241002, г. Брянск, просп. Ленина, 35 12+


